RG-EG-E系列
锐捷网络新一代智能安全网关
与场景亲密接触  做方案创新专家 01
随着社交网络、云计算、大数据等新热点的出现，互联网迈向了历史上从未有过的繁荣阶段，用户网络出口的需求也在不断变化，
体验优化和安全的诉求都在持续增强，从产品角度来说，光满足某一类需求很难达到用户期望。为了满足不同场景下客户的多种需
求，锐捷网络从实际需求出发，结合多年的技术积累，推出了锐捷网络RG-EG-E系列新一代智能安全网关。
RG-EG-E系列新一代智能安全网关，支持关键业务监控、智能流控、行为审计、应用控制、链路探测，提供智能策略管家、一键
故障分析功能来简化产品上线及运维；具有丰富的安全功能，能够支持入侵防御、防病毒、端口扫描、流量学习、应用控制、DoS/

●  采用免锁支架螺丝的设计，能够大幅度提升安装体验及安装速度
适用于 RG-EG-E 系列及其他通用型 1U-2U 标准网络 / 安全的盒式产品
订购信息
与场景亲密接触  做方案创新专家 09
光模块
产品型号 产品描述
MINI-GBIC-SX-MM850 1G SR 光模块，SFP 封装，LC 接口，需配套多模光纤使用，最大传输距离为 550m
MINI-GBIC-LX-SM1310 1G LX 光模块，SFP 封装，LC 接口，需配套单模光纤使用，最大传输距离为 10Km
Mini-GBIC-GT 1G 光转电模块，SFP 封装，RJ45 接口，需配套 Cat 5e/6/6a 使用，最大传输距离为 100m
MINI-GBIC-LH40-SM1310 1G LH 光模块，SFP 封装，LC 接口，需配套单模光纤使用，最大传输距离为 40Km
XG-SFP-LR-SM1310 10G LR 光模块，SFP+ 封装，LC 接口，需配套单模光纤使用，最大传输距离为 10Km
XG-SFP-ER-SM1550 10G ER 光模块，SFP+ 封装，LC 接口，需配套单模光纤使用，最大传输距离为 40Km
XG-SFP-AOC1M 10G AOC 线缆，SFP+ 封装，长度 1m
XG-SFP-AOC3M 10G AOC 线缆，SFP+ 封装，长度 3m
XG-SFP-AOC5M 10G AOC 线缆，SFP+ 封装，长度 5m
通用授权
产品型号 产品描述
RG-EG-SSLVPN-25-LIC SSLVPN 并发授权，每个授权支持增加 25 个 SSL VPN 并发用户
RG-EG-SSLVPN-75-LIC SSLVPN 并发授权，每个授权支持增加 75 个 SSL VPN 并发用户
RG-EG-SSLVPN-125-LIC SSLVPN 并发授权，每个授权支持增加 125 个 SSL VPN 并发用户
RG-EG-SSLVPN-500-LIC SSLVPN 并发授权，每个授权支持增加 500 个 SSL VPN 并发用户
RG-EG-SSLVPN-1000-LIC SSLVPN 并发授权，每个授权支持增加 1000 个 SSL VPN 并发用户
如需了解产品保修政策和保修期，敬请访问锐捷网站或联系本地销售机构。
   锐捷保修政策：https://www.ruijie.com.cn/fw/xw/8006/
   锐捷产品保修期自助查询：https://www.ruijie.com.cn/fw/bx/
说明：实际保修条款依据不同国家/代理商的商业条款决定。